dakyabTeT iHGOpMALIITHO - AHATITHYHUX TEXHOJIOTIN Ta MEHEKMEHTY

PeliTuHr

cTyneHTiB 1 kypey
JAPYTOro PiBHS BUINOT OCBITH

CHEIIaIbHOCTI / HAIIPSIMY
"Komm rorepHi Hayku'

ILLB

[Tonupes danuin OnekcanapoBuy
Kpusuukosa Jlap 4 IropiBua
AnnpeeBa Anacracig IOpiiBaa
Umytos FOpiii BanumoBuy

Smenko Apryp BiraniiioBuu
Komapkosa Mapis JImutpiBHa
Kyxapuyk Bacunbs AnapilioBud
ApnacoB Bagum AnjnpiiioBuy
JlymiBa Jlapuna BsiuecnaBiBHa
[TonyOexin AHTOH AHApiiioBUY
®dinaros Baaguciaas Biaguciasosuy
Bopucenko €rop AnapiiioBuy
CwmipHoB lmist AnapiiioBuY
[Tponienko Aptem BanepiiioBud
baboukin Oner OnexcaHapoBUY
CaiukaproB Onekcanyp Bosoaumuposuy
Jlyukos Bnanucnas ApkaniiioBuy
bepxoscekuit Jlennc CepriiioBud
I'pex €rop CepriiioBuu

Temuyp Kapuna OnekciiBHa

XKanan Onexciit BitaniiioBuu
[Bamenko Onexcanap OnexciiioBud
Koxyxap Anatons CepriiioBud
OBeuko Anjpiit PenopoBud

VYcik Imutpo I1aBnosuy

®omenko Hazap Onerosuu
Spemenko Poman IBaHOBHY

Specvko Kcenis Bonogumupisaa

ceMecTp: ocinb 2021

Petitunr

95.26

84.33

81.61

79.26

75.84

75

72.21

68.91

65.1

62.85

62.25

62.01

61.95

60.42

60.06

60.03

59.61

HE PO3PaxXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYEThCS
HE PO3PaxXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYEThCS
HE PO3PaXOBYEThCS
HE PO3PaxXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYEThCS
HE PO3PaXOBYEThCS
HE PO3PaXOBYEThCS
HE PO3PaXOBYEThCS

HE PO3PaXOBYEThCS

I'pyna

[HOMm-21-1
[HOMm-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOMm-21-1
[HOM-21-1
[HOMm-21-1
[HOM-21-1
[HOMm-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOMm-21-1
[HOMm-21-1
[HOMm-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1
[HOM-21-1

JomarkoBa
iHpopMaris

IICJISI TEPMIHY
IICJISI TEPMIHY
IICJISI TEPMIHY
KOHTpPaKT
KOHTpPakKT
KOHTPakKT
KOHTpPakKT
KOHTpPakKT
KOHTpPakKT
KOHTpPaKT

KOHTPAaKT



